[bookmark: _GoBack]財産処分承認申請書
第　　号
令和　年　月　日

　群馬県知事　山本　一太　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長　　○○　○○

　○○年度○○事業により取得した財産について、群馬県補助金等に関する規則(昭和３１年１２月２７日規則第６８号)第２１条の規定に基づき、下記のとおり処分したいので、承認申請します。

記

別紙のとおり

別紙
１　処分の理由及び今後の利用方法等
　(１)　処分を行う理由

　(２)　今後の利用方法

　(３)　処分に対する補助事業者の意見(間接補助事業の場合に限る。)

２　処分の対象財産
　(１)　事業実施主体：

　(２)　財産の名称、補助事業名、所在、型式、数量
　　　①　財産の名称：
　　　②　補助事業名：
　　　③　所　　　在：
　　　④　型　　　式：

　(３)　事業費、補助金額、補助率
　　　①　事　業　費：
　　　②　補助事業名：
　　　③　所　　　在：

　(４)　耐用年数(処分制限期間)、経過年数
　　　①　耐用年数：　年
　　　②　取得年月日：　年　月　日
　　　③　経過年数：　　年　ヶ月(処分予定日時点)

　(５)　現況図面又は写真
　　　　別添のとおり

３　処分予定年月日
　　　年　月　日(群馬県知事からの財産処分承認後)

５　その他添付資料
　(１)
　(２)
　(３)
　(４)
　(５)
　(６)
　(７)
　(８)
　(９)
　(10)
　(11)　○○事業実施計画書及び交付決定通知書(写)
　※添付資料は、財産処分の処分区分によって異なるので、国の承認基準を参照のこと。